
 

Zarządzenie 
Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 7/2023 

z dnia 1 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Członka Rady Wykonawczej 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

W skład Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się 

Mateusza Salamona. 

§2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanego członka Rady Wykonawczej Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej należy w szczególności: 

1) przygotowanie bazy dobrych praktyk dot. ewaluacji; 

2) prowadzenie ewaluacji działań PSRP; 

3) opracowanie procesów podnoszenia jakości pracy PSRP; 

4) wsparcie organów Parlamentu Studentów RP w trakcie wdrażania procesów podnoszenia 

jakości pracy; 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-01T20:17:31+0100
	Warszawa, Polska




